
     Zarządzenie Nr 8/2011 
                   Wójta Gminy Sadlinki 
     z dnia 18 lutego 2011r. 
 
 
o zmianie zarządzenia Nr 4/2004 z dnia 2 marca 2004r. w sprawie regulaminu zakładowego 
funduszu świadczeo socjalnych w Urzędzie Gminy w Sadlinkach. 
 
 
 Na podstawie art.3 ust.1 i 2 ustawy z dnia 4marca 1994 o zakładowym funduszu świadczeo 
socjalnych (t.j. Dz. U. z 1996r. Nr 70 poz. 335 z późn. zmianami), oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z poźn. zmianami). Wójt Gminy Sadlinki 
zarządza co następuje: 
 
      § 1 
 
W załączniku Nr 2 do regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeo Socjalnych, tabela dopłat ze 
środków Zakładowego Funduszu Świadczeo Socjalnych wypoczynku zorganizowanego we własnym 
zakresie otrzymuje nowe brzmienie o treści: 
 

Wysokośd dochodu na 
osobę w rodzinie w 
zł./brutto/ 

Dopłata do 
wypoczynku 
zorganizowanego we 
własnym zakresie dla 
pracownika 

Dopłata do 
wypoczynku 
zorganizowanego we 
własnym zakresie dla 
dziecka pracownika 
lub innej osoby 
uprawnionej 

Dopłata do 
wypoczynku dla 
emerytów i rencistów 

 
Do      -      1.276,- 

 
780,- 

 
195,- 

 
640,- 

 

 
1.277,-   -   1.680,- 

 
770,- 

 
193,- 

 
630,- 

 

 
Powyżej  -  1.680,- 

 
760,- 

 
190,- 

 
620,- 

 

 
      § 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy Sadlinki 
Elżbieta Krajewska 


